Priloha €. 2 - Adresy skladov zavodov VVS, a.s.

Zoznam kontaktnych os6b na preberanie vodomerov

Zavod VVS, a.s.

Mesto preberania

Adresy skladov zavodov VVS, a.s.

Referent vodomerov

Telefonne cislo

E-mail referenta

Bardejov Bardejov Duklianska 3, 085 64 Bardejov Ing. Julia Bogdanova |054/7864 411 |julia.bogdanova@vodarne.eu
Humenné Humenné Osloboditelov 108,066 01 Humenné Marta Zelova 057/7870 504 | marta.zelova@vodarne.eu

Kosice Kosice Vodarenska 18, 041 01 Kosice Jana Lukacdova 055/7952 605 |jana2lukacova@vodarne.eu
Kosice Kosice Vodarenska 18, 041 01 Kosice Alena Jascisdkova 055/7952 582 | alena.jascisakova@vodarne.eu
Michalovce Michalovce P.O. Hviezdoslava 50, 071 01 Michalovce |lveta Ochrariova 056/6810 383 |iveta.ochranova@vodarne.eu
Presov Presov Jesenna 16, 080 05 Presov - Delna Angela Wielekova 051/7572 502 |angela.wielekova@vodarne.eu
Roznava Roznava Stitnicka 19, 048 01 Roziava Eva Nogeovd 058/4824 386 |eva.nogeova@vodarne.eu

Svidnik Svidnik Stropkovska 643/79, 089 01 Svidnik Viera Orenicova 054/7865 640 |viera.orenicova@vodarne.eu
TrebiSov TrebiSov Komenského 1872, 075 01 TrebiSov Jozefina Krajkovicova | 056/6712 220 | jozefina.krajkovicova@vodarne.eu

Vranov nad Toplou

Vranov nad Toplou

Mlynska 1348, 093 19 Vranov nad Toplou

Marta Stanislavska

057/4871 920

marta.stanislavska@vodarne.eu

GR UEDaSoM

Kosice

Vodarenska 18, 040 01 Kosice

Emilia Ondrejcova

055/7924 531

emilia.ondrejcova@vodarne.eu

GR HS VSS-K Stakéin

Vranov nad Toplou

Skolskd 1762/1817, 093 02 Vranov n / T.

Stanislav Prada

055/7924 557

0902968235

stanislav.prada@vodarne.eu




